
UCHWAŁA NR XIII/93/19 

RADY GMINY GOZDOWO 

                 

z dnia 8 listopada 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gozdowo z organizacjami  

pozarządowymi na 2020 rok” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz.688 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Gozdowo z organizacjami pozarządowymi  

na 2020 rok”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Gozdowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                    /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z Ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie „Program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020”, uchwalany przez Radę Gminy Gozdowo, jest realizacją zapisu  

art. 5a ust.1 w/w ustawy, tzn. współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywa się  

na zasadach: pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej 

konkurencji i jawności. 

Przepisy ustawy nakładają na organy gminy obowiązek realizacji zadań publicznych 

przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z osobami prawnymi i jednostkami 

organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 

Katolickiego, innych kościołów i związków wyznaniowych, a także ze stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego, które prowadzą na terenie Gminy Gozdowo działalność 

pożytku publicznego, w zakresie zadań realizowanych przez gminę. 

Przygotowany program zawiera propozycje współpracy pomiędzy Gminą Gozdowo,  

a podmiotami spoza sektora finansów publicznych w zakresie realizacji zadań własnych gminy 

i dotyczy tych podmiotów, które swym zakresem działania obejmują teren Gminy Gozdowo. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                    /-/ Dariusz Śmigielski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

 
 
 

 



 


